中国水泥协会文件
                       中水协字【2011】008号
关于召开2011年中国水泥协会六届四次理事大会的通知
中国水泥协会各理事单位：
      根据协会章程规定，经研究决定于2011年4月13日～4月15日在北京召开“中国水泥协会六届四次理事大会”，请协会所有副会长、理事单位代表出席会议。
    一、会议主要内容
1、贯彻落实国家“十二五”规划纲要政府主管部门的规划设想（国家发改委、工信部）；
2、2011年水泥行业形势分析；
3、中国水泥协会2010年工作报告；
4、参观第十二届中国国际水泥技术及装备展览会；
5、听取2011年中国国际水泥峰会主题报告；
    二、会议日程安排
    1、4月13日全天会议报到（请各位副会长领导务必上午报到）；
    2、4月13日下午15：00～17:30召开协会会长预备会议；
    3、4月14日上午参观第十二届中国国际水泥技术及装备展览会；
    4、4月14日下午14:00～17:30召开水泥协会理事大会、

              19:00～20:30峰会欢迎晚宴；
    5、4月15日上午8:30～11:30/下午14:00～18:00参加2011年中国国际水泥峰会。
    三、会议地点
    北京新世纪日航饭店三楼世纪厅（北京海淀区首体南路6号，即首都体育馆对面），宾馆路线图见附件二。
    四、会议费用
会务费：协会副会长本人参会免交会务费；理事单位代表1500元/人（包括理事会、峰会两项）；住宿统一安排，费用自理。
五、会议联系人
协会秘书处：

方玉萍:电话：010-57811168/1169  传真:010-57811167 邮箱：fyp972@sohu.com
张建新:电话：010-57811196转607 手机：13691515862  邮箱:zjx2055@sina.com
齐  欣:电话：010-57811196转601 手机:13501219023

       传真：010-57811196转604，615    邮箱：qx6298@163.com
附件一：参会回执

附件二：交通指南

                                   中国水泥协会
                               二〇一一年四月一日
附件一:                 参  会  回  执

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	姓  名
	性别
	职 务
	电话(含区号)
	传 真
	手机

	住宿要求
	   标间：合住□ /单人包住□              不住宿□

	备  注

注：由于会议期间住房紧张，请务必于4月1 日前将回执通过电子邮件或传真返回，以便预留房间。
附件二
交 通 指 南
北京新世纪日航饭店
    一、机场——北京新世纪日航饭店
ａ.乘出租车的代表请在机场正规的出租车站租车，机场可直接达到北京新世纪日航饭店约100元。
b.在首都机场乘坐地铁机场专线至东直门－2号线至西直门－4号线至动物园，步行至白石桥东，即到。
二、北京站——北京新世纪日航饭店
从北京站西乘坐103路上行(北京站西-动物园),至动物园站下车，步行至白石桥东，即到。
三、北京西站——北京新世纪日航饭店
从北京西站乘坐320路上行(北京西站-西苑),至白石桥南站下车，步行至白石桥东，即到。
四、北京南站——北京新世纪日航饭店
从北京南站乘坐地铁4号线下行(公益西桥-安河桥北),至国家图书馆站下车，步行至白石桥东，即到。
[image: image1.jpg]1l
H

IbRFHAL B AR IE

ALRANME  JemREIE
o °

BEIH

%Eﬁgﬁ

It =B &7
= 7 i
REH
58
° IS
HE
3§$ﬂ I
i
1 b Ailﬁ